

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำงานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 3412 ตอนควบคุม 0101 ตอน อยุธยา ถึง บางบาล ระหว่าง กม.14+100 ถึง กม.16+000, กม.18+000 ถึง กม.18+410 ระยะทาง 2.410 กม. ปริมาณงาน 21,375 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานทางหลวงที่ 13 (กรุงเทพฯ)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. SOFT MATERIAL EXCAVATION (EXCAVATION ONLY)	ลบ.ม.	1,480.000	52.23	77,300.40	1.2808	66.89	99,006.35
2	2. SOIL AGGREGATE SUBBASE	ลบ.ม.	740.000	454.97	336,677.80	1.2808	582.72	431,216.92
3	3. LOOSE CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE	ลบ.ม.	740.000	256.39	189,728.60	1.2808	328.38	243,004.39
4	4. PAVEMENT IN - PLACE RECYCLING BASE 20 CM. DEEP	ตร.ม.	21,375.000	78.52	1,678,365.00	1.2808	100.56	2,149,649.89
5	5. PRIME COAT (RATE 0.6 - 1.0 L/SQ.M.)	ตร.ม.	21,375.000	30.25	646,593.75	1.2808	38.74	828,157.27
6	6. TACK COAT	ตร.ม.	22,230.000	12.82	284,988.60	1.2808	16.41	365,013.39
7	7. ASPHALT CONCRETE LEVELING COURSE	ตัน	105.000	2,075.36	217,912.80	1.2808	2,658.12	279,102.71
8	8. ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK	ตร.ม.	21,375.000	252.64	5,400,180.00	1.2808	323.58	6,916,550.54
9	9. ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK (AC 40/50)	ตร.ม.	21,375.000	269.54	5,761,417.50	1.2808	345.22	7,379,223.53
10	10. THERMOPLASTIC PAINT	ตร.ม.	865.000	301.30	260,624.50	1.2808	385.90	333,807.85

สมบูรณ์ ชารี

07 ธันวาคม 2565 12:22:58

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำงานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 3412 ตอนควบคุม 0101 ตอน อยุธยา ถึง บางบาล ระหว่าง กม.14+100 ถึง กม.16+000, กม.18+000 ถึง กม.18+410 ระยะทาง 2.410 กม. ปริมาณงาน 21,375 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานทางหลวงที่ 13 (กรุงเทพ)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	11. TRAFFIC SIGNS AND DEVICES DURING CONSTRUCTION	ชุด	1.000	4,643.75	4,643.75	1.2808	5,947.71	5,947.71
รวมราคากลาง								19,030,680.55

สมบูรณ์ ชารี

07 ธันวาคม 2565 12:22:58

หน้า 2 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำงานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 3412 ตอนควบคุม 0101 ตอน อยุธา ถึง บางบาล ระหว่าง กม.14+100 ถึง กม.16+000, กม.18+000 ถึง กม.18+410
ระยะทาง 2.410 กม. ปริมาณงาน 21,375 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานทางหลวงที่ 13 (กรุงเทพ)/กรมทางหลวง

สมบูรณ์ ชารี
(สมบูรณ์ ชารี)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สุรเชษฐ์ โภชน์เกาะ
(สุรเชษฐ์ โภชน์เกาะ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

จรินทร์ กังใจ
(จรินทร์ กังใจ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

คมวรรณ สุนติบรรยง
(คมวรรณ สุนติบรรยง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ธีรยุทธ์ อุดมมณีธนกิจ
(ธีรยุทธ์ อุดมมณีธนกิจ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สมพร ฤทธิโรจน์
(สมพร ฤทธิโรจน์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สมบูรณ์ ชารี

07 ธันวาคม 2565